
Produkt -
I N F O R M A C E

DS 2052 - 8/97    (07/01/Do) WISURA AKS.DOC

Popis

Oleje řady WISURA AKS jsou víceúčelové oleje na
bázi vysoce hodnotných základových olejů s nízkým
obsahem aromátů.
Obsahují přísady na zlepšení odolnosti proti stárnutí,
ochranné antikorozní přísady, EP-přísady, zvyšující
mechanickou zatížitelnost a zlepšující řezné účinky při
obrábění.
Oleje řady WISURA AKS vytvářejí při použití jen ne-
patrné množství olejové mlhy a nezatěžují tak pra-
covní prostředí.
Oleje řady WISURA AKS neobsahují chlór a těžké
kovy.
Oleje řady WISURA AKS zaručují kvalitu povrchů,
přesnost rozměrů a dlouhou životnost nástrojů.
Olejové náplně mají dlouhou životnost, neboť nedo-
chází k vynášení přísad.
Jsou vhodné i na opracování barevných kovů.

Použití

Oleje řady WISURA AKS lze použít jako řezné a
brusné oleje i jako racionalizační oleje na mazání
součástí strojů.

Oleje řady WISURA AKS se přednostně používají
jako řezné oleje v soustružnických a vícevřetenových
automatech, na odvalovací frézování při zhotovování
ozubených kol a na broušení boků zubů.

V problematických případech se prosím obraťte na
naše technické pracovníky.

Charakteristika

WISURA  AKS
Vlastnosti Jednotka 10 15 22 32 40

Hustota při 15 °C kg/m3 850 854 865 872 877
Viskozita při 40 °C mm2/s 10 17 22 32 43
Bod vzplanutí °C 170 190 200 220 210

WISURA  AKS - řada
Univerzální řezné oleje


